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=’ ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
IXTAPALUCA 0015 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024
CUENTA ORIGEN APLICACION
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes 165,053,397.50
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 226,602.30
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 2,985,136.83
Inventarios
Almacenes 6,409,145.00

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

TOTAL 171,462,542.50 3,211,739.13
ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 236,591,132.74
Bienes Muebles 36,923,387.15
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes 41,909,630.82
Activos Diferidos 1,190,392.72
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL 279,691,156.28 36,923,387.15

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por pagar a Corto Plazo 72,681,469.89
Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo 34,786.54

TOTAL 34,786.54 72,681,469.89
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= ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

IXTAPALUCA 0015

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

CUENTA

ORIGEN

APLICACION

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

TOTAL

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
TOTAL

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

TOTAL

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

TOTAL

0.00

0.00

0.00

0.00

4,506,795.36

5,815,214.31

10,322,009.67

0.00

13,5613,611.23
314,536,268.25

328,049,879.48

0.00

TOTAL

451,188,485.32

451,188,485.32

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

PRESIDENTE TESORERO

FELIPE RAFAEL ARVIZU DE LA LUZ ANGEL MARTINEZ CHAVARRIA

CONTRALOR

GUILLERMO EDGAR SALAS GARCIA
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